MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

A Município de Piracaia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR II do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Guarda Municipal
(Feminino) 1 ELAINE CRISTINA DE FIGUEIREDO 2178 86,67 Não 30,00 56,67 16/09/1989 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 2 GABRIELA MIKA HAMADA 2174 76,67 Não 33,33 43,33 11/10/1996 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 3 RAIANE LIMA DE ARAUJO 2225 76,67 Não 33,33 43,33 07/10/2000 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 4 MARINA LEITE DE MORAES 2450 76,67 Não 23,33 53,33 26/11/1983 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 5 PRISCILLA APARECIDA BUENO 2131 73,33 Não 26,67 46,67 18/03/1991 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 6 SANDY BENAVIDES DARE 2289 60,00 Não 16,67 43,33 27/10/1979 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 7 RAPHAELLA CHRISTINA DA SILVA CAMARGO 2175 60,00 Não 10,00 50,00 19/09/1994 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 8 MAIARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2288 56,67 Não 26,67 30,00 13/08/1995 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 9 FATIMA APARECIDA BARBOSA 2038 56,67 Não 20,00 36,67 08/09/1971 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 10 LEANDRA DIAS DE MORAES 2102 56,67 Não 20,00 36,67 30/04/1982 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 11

DAYANE CRISTINA PINHEIRO SILVA BUENO DA
ROCHA 2120 56,67 Não 16,67 40,00 12/07/1983 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 12

DAYANA JOANA APARECIDA CESARINO
RODRIGUES 2447 56,67 Não 16,67 40,00 10/07/1987 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 13 ANA CECILIA VIEIRA DE CARVALHO 2024 56,67 Não 16,67 40,00 12/02/1993 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 14 CLEONICE DE ALMEIDA 2156 56,67 Não 13,33 43,33 03/10/1985 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 15 DHAIANY BUENO DA SILVA 2275 56,67 Não 13,33 43,33 15/03/1994 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 16 GABRIELE CAROLINE BUENO DA SILVA 2274 56,67 Não 13,33 43,33 15/01/1996 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 17 PATRICIA DE FÁTIMA CARDOSO 2069 53,33 Não 23,33 30,00 06/01/1988 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 18 CASSIANA CRISTINA SEVERO SANTOS 2388 53,33 Não 13,33 40,00 05/10/1988 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 19 ANA SANTANA DANTAS DE ALMEIDA 2243 50,00 Não 20,00 30,00 16/04/1986 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 20 KAROLINA M SILVA 2013 50,00 Não 16,67 33,33 24/02/1994 Não

Guarda Municipal
(Feminino) 21 LETÍCIA APARECIDA ALVARENGA DE OLIVEIRA 2123 50,00 Não 16,67 33,33 02/08/2002 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 1 GUILHERME DE SOUZA BALASTREIRE 2198 93,33 Não 33,33 60,00 07/06/1989 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 2 JOSE GABRIEL MARUCA BARROSO 2122 86,67 Não 33,33 53,33 16/02/1998 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 3 DIRCEU PABLO OLIVEIRA SANTOS 2355 86,67 Não 30,00 56,67 01/04/1980 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 4 DAVID SANTANA 2029 80,00 Não 26,67 53,33 08/10/1997 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 5 HÉLIO ALENCAR GENGHINI JUNIOR 2430 76,67 Não 33,33 43,33 01/11/1989 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 6 ZENIEL SANTOS VIEIRA 2279 76,67 Não 30,00 46,67 29/01/1998 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 7 ABIMAEL DIAS DE SOUZA 2442 73,33 Não 30,00 43,33 12/09/1998 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 8 CARLOS ALBERTO DE SOUZA SALVADOR 2412 73,33 Não 26,67 46,67 21/08/1991 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 9 LUCAS CARDOSO VENANCIO DE FREITAS 2193 73,33 Não 23,33 50,00 27/03/1995 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 10 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SILVA 2403 73,33 Não 16,67 56,67 15/02/1982 Não

MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Guarda Municipal
(Masculino) 11 ALEXANDRE APARECIDO DA SILVA 2132 70,00 Não 33,33 36,67 05/08/1980 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 12 SAMUEL AUGUSTO RAMOS DE MORAES 2049 70,00 Não 26,67 43,33 07/05/1989 Sim

Guarda Municipal
(Masculino) 13 MARCUS VINICIUS DUTRA DE OLIVEIRA 2011 70,00 Não 26,67 43,33 11/03/1997 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 14 ALBERT GUSTAVO SILVA SANTOS 2422 70,00 Não 23,33 46,67 07/07/1972 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 15 JONATHAS BARRETO DA SILVA 2181 70,00 Não 23,33 46,67 19/12/1987 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 16 CAIO FELIPPE GONÇALVES DA SILVA 2385 70,00 Não 23,33 46,67 26/01/1988 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 17 EVERTON DIONE BALDACE 2425 70,00 Não 20,00 50,00 07/10/1985 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 18 ROMUALDO BENEDITO MISAEL JUNIOR 2039 66,67 Não 30,00 36,67 10/11/1984 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 19 LUIZ BENTO DE LIMA FILHO 2319 66,67 Não 30,00 36,67 12/04/1986 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 20 EDINALDO QUENIO MOREIRA DOS SANTOS 2084 66,67 Não 30,00 36,67 23/09/1992 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 21 EDSON DIAS NUNES DE MEDEIROS 2025 66,67 Não 26,67 40,00 18/04/1980 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 22 OTAVIO APARECIDO LEAL CONSOLI 2295 66,67 Não 26,67 40,00 08/08/2000 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 23 JOSÉ CARLOS NASCIMENTO CUNHA JUNIOR 2345 66,67 Não 16,67 50,00 26/08/1992 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 24 JULIANO CESAR CORREIA DA SILVA 2060 63,33 Não 30,00 33,33 17/03/1976 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 25 JONAS DA SILVA GUIMARÃES 2401 63,33 Não 26,67 36,67 13/12/1997 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 26 JULIO NASCIMENTO DE MORAES 2373 63,33 Não 23,33 40,00 01/07/1972 Sim

Guarda Municipal
(Masculino) 27 HUGO FERREIRA PETRI 2047 63,33 Não 23,33 40,00 25/09/1986 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 28 VINÍCIUS JOSÉ CARDOSO 2420 63,33 Não 23,33 40,00 30/12/1993 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 29 WELLINGTON SANTANA DE LIMA 2090 63,33 Não 23,33 40,00 02/09/1999 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 30 TIAGO DA SILVA RAMOS 2100 63,33 Não 20,00 43,33 22/02/1986 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 31 ANANIAS ALVES DOS SANTOS SOARES 2199 63,33 Não 20,00 43,33 29/05/1988 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 32 EDSON AUGUSTO DOS SANTOS 2171 63,33 Não 20,00 43,33 16/07/2001 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 33 GELSON WILLIAN BARBOSA COSTA 2237 63,33 Não 16,67 46,67 27/05/1991 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 34 DJALMA PEREIRA DE OLIVEIRA NETO 2107 63,33 Não 13,33 50,00 19/07/2002 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 35 JEFFERSON DA CRUZ PEREIRA 2444 60,00 Não 30,00 30,00 01/02/1985 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 36 KLEBER DA SILVA 2428 60,00 Não 26,67 33,33 03/01/1988 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 37 EDER ROBERTO DE JESUS DA SILVA 2015 60,00 Não 26,67 33,33 28/04/1989 Não

Guarda Municipal
(Masculino) 38 EDUARDO BENEDITO DA SILVA 2117 60,00 Não 23,33 36,67 25/09/1972 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Guarda Municipal (Masculino) 1 SAMUEL AUGUSTO RAMOS DE MORAES 2049 70,00 Não 26,67 43,33 07/05/1989 Sim

Guarda Municipal (Masculino) 2 JULIO NASCIMENTO DE MORAES 2373 63,33 Não 23,33 40,00 01/07/1972 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência.

MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracaia, 1 de novembro de 2023.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP